các cấp. Thực hiện tốt chính sách an sinh xã hội, đền ơn đáp nghĩa, trọng tâm

là phối hợp với các cơ quan, đơn vị trong và ngoài tỉnh thăm và tặng quà cho

hộ nghèo, cận nghèo, đối tượng chính sách, các chức sắc tôn giáo, đồng bào

dân tộc thiểu số nhân dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020.

Thường trực Tỉnh ủy ghi nhận và đánh giá cao những kết quả đạt được

của Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh trong quý I/2020.

Tuy nhiên, bên cạnh những kết quả đạt được, vẫn còn một số tồn tại,

hạn chế cần quan tâm và khắc phục: Công tác theo dõi, nắm bắt tình hình tư